ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ РАЙОН»
ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ  СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03 сентября  2012 года   № 5/21

 г. Сусуман   18час.20 мин.
 О регистрации кандидата
 на должность главы  муниципального
 образования «Сусуманский район»

[bookmark: _GoBack]На основании статей 10-14 Закона Магаданской области от 5 декабря 2006 г. № 771-ОЗ "О выборах главы муниципального образования" Избирательная комиссия муниципального образования «Сусуманского района» установила, что кандидатом на должность главы Сусуманского района Куршевым Александром Михайловичем представлены для выдвижения и регистрации документы в полном объеме.

С учетом вышеуказанного и в соответствии со статьей 14 Закона Магаданской области от 5 декабря 2006 г. № 771-ОЗ "О выборах главы муниципального образования", Избирательная комиссия муниципального образования «Сусуманский район» .
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования
 « Сусуманский район» Куршева Александра Михайловича.
2. Выдать удостоверение о регистрации № 3 в порядке предоставления кандидатом документов для регистрации (документы сданы «30» августа 2012 г. в 18 час. 20 мин.).
	Председатель
Избирательной комиссии

Н.К.Агнаева

И.о. секретаря
Избирательной комиссии

В.О.Казакова

3. Включить зарегистрированного кандидата Куршева  Александра Михайловича в избирательный бюллетень по выборам главы муниципального образования «Сусуманский район» 14 октября 2012.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Севера».